
 

 

1 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/03/1571 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Plastmasas trauki /plastmasas spainīši  

 
 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

KARBASEPTAS ziede ārīgai lietošanai liellopiem, zirgiem, suņiem un kaķiem 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

1g ziedes satur: 

Aktīvās vielas: 

Metilsalicilāts 20 mg, 

Kampars 20 mg 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Ziede ārīgai lietošanai. 
 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 g 

250 g 

1 kg 

10 kg 

18 kg 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi, zirgi, suņi, kaķi. 
 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Ādas, mīksto audu, cīpslu un locītavu iekaisumu, sastiepumu, sasitumu, tesmeņa pietūkuma, 

nekrotizētu, strutojošu brūču ārstēšanai liellopiem, zirgiem, suņiem un kaķiem. Papildu līdzeklis mastīta 

ārstēšanai.   

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Ārīgai lietošanai. Ieziest ar ziedi bojātos ādas rajonus (notīrītas brūces, pietūkumi, sasitumi, tesmeņa 
pietūkums un tml.). Ziedi lietot 2-3 reizes dienā tik ilgi, kamēr samazinās pietūkums, iztīrās netīrumi 

no brūcēm un izveidojas granulācijas audi. Ieziestu pietūkušu tesmeni ieteicams viegli pamasēt. 

Slaucamo govju ārstēšanai ziedi ieteicams lietot 6 stundas pirms slaukšanas vai uzreiz pēc slaukšanas. 
 



 

 

2 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Liellopi, zirgi: 

Gaļai un blakusproduktiem: 0 dienas. 
Pienam: 0 dienas. 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 
Derīgs līdz {mēnesis/gads} 

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 C. 
Nesasaldēt. Sargāt no tiešiem saules stariem. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuri veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Bezrecepšu veterinārās zāles. 

 
 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 
 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

UAB „Ruvera“ 

Žemaitės g. 145 

LT-76139 Šauļi 

Lietuva  

 
 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/03/1571 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 



 

 

3 

Sērija {numurs} 

 


